
令和６年１月 16日 

同窓会役員  各位 

福島県立いわき湯本高等学校同窓会会長 小泉 幸治   

 

令和５年度 第３回同窓会役員会議の開催について 

 

新春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。役員の皆様におかれまし

ては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより同窓会活動に対して

御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、過日行われた会議で決定した同窓会入会式の運営に関する会議を、下記のとおり開

催いたします。御多忙のところ大変恐縮に存じますが、是非御出席をいただきたく御案内申

し上げます。 

 

記 

１ 日 時   令和６年２月１４日（水）17時 30分 

２ 場 所   いわき湯本高等学校 会議室（人数によっては、変更いたします。） 

３ 議 題 

     報告事項 

（１） 令和５年度行事報告 

（２） 令和６年度行事予定 

協議事項 

（１） 同窓会入会式役割分担 

（２） その他 

 ４ 連 絡  ○出欠については、別紙 FAX送信票に必要事項を記入いただき 

令和６年２月５日（月）までに事務局宛に御報告いただくか、 

メールにて御連絡ください。 

 

 

 

 

 

   福島県立いわき湯本高等学校 同窓会事務局   

     〒972-8322  いわき市常磐上湯長谷町五反田 55 

 電 話  0246-42-2178           

F A X  0246-42-2174           

（担当 いわき湯本高等学校 教諭 卯月 力） 



FAX送信票 

令和 ６ 年  月   日 

 

 

 

  送信先：福島県立いわき湯本高等学校 同窓会事務局 卯月 力  宛 

       M a i l     uduki.chikara@fcs.ed.jp 

電 話 番 号    ０２４６－４２－２１７８ 

FAX  番 号   ０２４６－４２－２１７４ 

 

  発信者名： 

 

  電話番号：            FAX番号： 

 

 

  令和５年度第３回同窓会役員会議に 

 

出  席    ・     欠  席 

 

     いずれかに○をつけて送信をお願いします。 

 

  通 信 欄   

※ 申し訳ありませんが令和６年 2月 5日（月）までに出欠の連絡をよろしくお

願いいたします。 

 


